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Señor(a)

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CALERA – CUNDINAMARCA.
E.                                        S.                                      D.
 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4
DEMANDADO: MARTHA ALEJANDRA CORTES MARTINEZ – CC 35221223.
 
RAD: 2019-253. 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado en ejercicio
con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte demandante, por medio del
presente escrito aporto liquidación de crédito.    
 
 Anexo: PDF con 4 folios.
 
El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails:
elkinromerob@hotmail.com y audienciasyprocesos@gmail.com.  
 
Cordialmente, 
 
 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ
Apoderado de Banco de Bogotá
Cel. 3202768570
 
 

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en concordancia con el
Decreto 806/2020
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Señor(a) 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA CALERA – CUNDINAMARCA.  
E.                                        S.                                      D. 

 
 
REF.: PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A. - NIT. 860.002.964-4 
DEMANDADO: MARTHA ALEJANDRA CORTES MARTINEZ – CC 
35221223. 

 
RAD: 2019-253.  

 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ, identificado con C.C. 72.231.671, Abogado 
en ejercicio con TP. 104.148 del CSJ., apoderado judicial de la parte 

demandante, por medio del presente escrito aporto liquidación de 
crédito.     

  
 Anexo: PDF con 4 folios. 
 

El suscrito apoderado judicial recibe Notificaciones en los siguientes Mails: 
elkinromerob@hotmail.com y audienciasyprocesos@gmail.com.   
 

Cordialmente,  
 

 
ELKIN ROMERO BERMUDEZ 

Apoderado de Banco de Bogotá 
Cel. 3202768570 
 

 

NOTA: Se envía esta solicitud como mensaje de datos en 

concordancia con el Decreto 806/2020 
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Deudor:
pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL CUOTAS:

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva

Efectiva 

Anual 

1.5

Pactada FINAL Capital Liquidabledías Liq Intereses
 A B O 

N O S 

Saldo de

Capital más

Intereses
15-sep-18 14-oct-18 19,81% 2,19% 0,00% 2,19% 378.856,63        30 8.296,96          387.153,59

15-oct-18 14-nov-18 19,63% 2,17% 0,00% 2,17% 389.843,46        30 8.459,60          406.600,02

15-nov-18 14-dic-18 19,49% 2,16% 0,00% 2,16% 401.148,92        30 8.664,82          426.570,30

15-dic-18 14-ene-19 19,40% 2,15% 0,00% 2,15% 412.782,24        30 8.874,82          447.078,44

15-ene-19 14-feb-19 19,16% 2,13% 0,00% 2,13% 424.752,93        30 9.047,24          468.096,37

15-feb-19 14-mar-19 19,70% 2,18% 0,00% 2,18% 437.070,76        28 8.892,93          489.307,13

15-mar-19 14-abr-19 19,37% 2,15% 0,00% 2,15% 449.745,82        30 9.669,54          511.651,72

15-abr-19 14-may-19 19,32% 2,14% 0,00% 2,14% 462.788,44        30 9.903,67          534.598,02

15-may-19 14-jun-19 19,34% 2,15% 0,00% 2,15% 476.209,31        30 10.238,50        558.257,39

15-jun-19 14-jul-19 19,30% 2,14% 0,00% 2,14% 490.019,38        30 10.486,41        582.553,87

15-jul-19 14-ago-19 19,28% 2,14% 0,00% 2,14% 504.229,94        30 10.790,52        607.554,95

15-ago-19 14-sep-19 19,32% 2,14% 0,00% 2,14% 4.827.447,83     30 103.307,38      5.034.080,23

15-sep-19 14-oct-19 19,32% 2,14% 0,00% 2,14% 4.827.447,83     30 103.307,38      5.137.387,61

15-oct-19 14-nov-19 19,10% 2,12% 0,00% 2,12% 4.827.447,83     30 102.341,89      5.239.729,50

15-nov-19 14-dic-19 19,03% 2,11% 0,00% 2,11% 4.827.447,83     30 101.859,15      5.341.588,65

15-dic-19 14-ene-20 18,91% 2,10% 0,00% 2,10% 4.827.447,83     30 101.376,40      5.442.965,06

15-ene-20 14-feb-20 18,77% 2,09% 0,00% 2,09% 4.827.447,83     30 100.893,66      5.543.858,72

15-feb-20 14-mar-20 19,06% 2,12% 0,00% 2,12% 4.827.447,83     30 102.341,89      5.646.200,61

15-mar-20 14-abr-20 18,95% 2,11% 0,00% 2,11% 4.827.447,83     30 101.859,15      5.748.059,76

15-abr-20 14-may-20 18,69% 2,08% 0,00% 2,08% 4.827.447,83     30 100.410,91      5.848.470,67

15-may-20 14-jun-20 18,19% 2,03% 0,00% 2,03% 4.827.447,83     30 97.997,19        5.946.467,87

15-jun-20 14-jul-20 18,12% 2,02% 0,00% 2,02% 4.827.447,83     30 97.514,45        6.043.982,31

15-jul-20 14-ago-20 18,12% 2,02% 0,00% 2,02% 4.827.447,83     30 97.514,45        6.141.496,76

15-ago-20 14-sep-20 18,29% 2,04% 0,00% 2,04% 4.827.447,83     30 98.479,94        6.239.976,69

15-sep-20 14-oct-20 18,35% 2,05% 0,00% 2,05% 4.827.447,83     30 98.962,68        6.338.939,37

15-oct-20 14-nov-20 18,09% 2,02% 0,00% 2,02% 4.827.447,83     30 97.514,45        6.436.453,82

15-nov-20 14-dic-20 17,84% 2,00% 0,00% 2,00% 4.827.447,83     30 96.548,96        6.533.002,78

15-dic-20 14-ene-21 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 4.827.447,83     30 94.617,98        6.627.620,75

15-ene-21 14-feb-21 17,32% 1,94% 0,00% 1,94% 4.827.447,83     30 93.652,49        6.721.273,24

15-feb-21 14-mar-21 17,54% 1,97% 0,00% 1,97% 4.827.447,83     28 88.760,67        6.810.033,92

15-mar-21 14-abr-21 17,41% 1,95% 0,00% 1,95% 4.827.447,83     30 94.135,23        6.904.169,15

15-abr-21 14-may-21 17,31% 1,94% 0,00% 1,94% 4.827.447,83     30 93.652,49        6.997.821,64

15-may-21 14-jun-21 17,22% 1,93% 0,00% 1,93% 4.827.447,83     30 93.169,74        7.090.991,38

15-jun-21 14-jul-21 17,21% 1,93% 0,00% 1,93% 4.827.447,83     30 93.169,74        7.184.161,12

15-jul-21 14-ago-21 17,18% 1,93% 0,00% 1,93% 4.827.447,83     30 93.169,74        7.277.330,87

15-ago-21 14-sep-21 17,24% 1,94% 0,00% 1,94% 4.827.447,83     30 93.652,49        7.370.983,35

15-sep-21 14-oct-21 17,19% 1,93% 0,00% 1,93% 4.827.447,83     30 93.169,74        7.464.153,10

15-oct-21 14-nov-21 17,08% 1,92% 0,00% 1,92% 4.827.447,83     30 92.687,00        7.556.840,10

15-nov-21 14-dic-21 17,27% 1,94% 0,00% 1,94% 4.827.447,83     30 93.652,49        7.650.492,58

15-dic-21 14-ene-22 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 4.827.447,83     30 94.617,98        7.745.110,56

15-ene-22 14-feb-22 17,66% 1,98% 0,00% 1,98% 4.827.447,83     30 95.583,47        7.840.694,03

15-feb-22 14-mar-22 18,30% 2,04% 0,00% 2,04% 4.827.447,83     28 91.914,61        7.932.608,63

15-mar-22 14-abr-22 18,47% 2,06% 0,00% 2,06% 4.827.447,83     30 99.445,43        8.032.054,06

15-abr-22 14-may-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 4.827.447,83     30 78.204,65        8.110.258,71

15-may-22 14-jun-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 4.827.447,83     30 78.204,65        8.188.463,37

15-jun-22 14-jul-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 4.827.447,83     30 78.204,65        8.266.668,02

15-jul-22 14-ago-22 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 4.827.447,83     30 81.583,87        8.348.251,89

15-ago-22 14-sep-22 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 4.827.447,83     30 85.445,83        8.433.697,72

15-sep-22 14-oct-22 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 4.827.447,83     30 89.307,78        8.523.005,50

15-oct-22 14-nov-22 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 4.827.447,83     30 93.169,74        8.616.175,25

15-nov-22 14-dic-22 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 4.827.447,83     30 98.962,68        8.715.137,93

15-dic-22 14-ene-23 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 4.827.447,83     30 102.824,64      8.817.962,57

15-ene-23 14-feb-23 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 4.827.447,83     30 107.169,34      8.925.131,91

15-feb-23 14-mar-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 4.827.447,83     30 111.031,30      9.036.163,21

15-mar-23 14-abr-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 4.827.447,83     30 111.031,30      9.147.194,51

15-abr-23 14-may-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 4.827.447,83     30 111.031,30      9.258.225,81

15-may-23 14-jun-23 31,39% 3,88% 0,00% 3,88% 4.827.447,83     30 187.304,98      9.445.530,78

15-jun-23 14-jul-23 36,51% 3,88% 0,00% 3,88% 4.827.447,83     30 187.304,98      9.632.835,76

>>>> 4.827.447,83 1704 4.805.387,93    -        9.632.835,76

4.827.447,83

4.805.387,93

9.632.835,76

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

CAPITAL

INTERESES

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó

tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas

aparecerán vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

MARTHA ALEJANDRA CORTES MARTINEZ Identificacion: 35221223

359276882



Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL ACELERADO: 11.193.013,52$        

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva

Efectiva 

Anual 

1.5

Pactada FINAL Capital Liquidabledías Liq Intereses
 A B O 

N O S 

Saldo de

Capital más

Intereses
13-ago-19 12-sep-19 19,32% 2,14% 0,00% 2,14% 11.193.013,52 30 239.530,49        11.432.544,01

13-sep-19 12-oct-19 19,32% 2,14% 0,00% 2,14% 11.193.013,52 30 239.530,49        11.672.074,50

13-oct-19 12-nov-19 19,10% 2,12% 0,00% 2,12% 11.193.013,52 30 237.291,89        11.909.366,39

13-nov-19 12-dic-19 19,03% 2,11% 0,00% 2,11% 11.193.013,52 30 236.172,59        12.145.538,97

13-dic-19 12-ene-20 18,91% 2,10% 0,00% 2,10% 11.193.013,52 30 235.053,28        12.380.592,25

13-ene-20 12-feb-20 18,77% 2,09% 0,00% 2,09% 11.193.013,52 30 233.933,98        12.614.526,24

13-feb-20 12-mar-20 19,06% 2,12% 0,00% 2,12% 11.193.013,52 30 237.291,89        12.851.818,12

13-mar-20 12-abr-20 18,95% 2,11% 0,00% 2,11% 11.193.013,52 30 236.172,59        13.087.990,71

13-abr-20 12-may-20 18,69% 2,08% 0,00% 2,08% 11.193.013,52 30 232.814,68        13.320.805,39

13-may-20 12-jun-20 18,19% 2,03% 0,00% 2,03% 11.193.013,52 30 227.218,17        13.548.023,56

13-jun-20 12-jul-20 18,12% 2,02% 0,00% 2,02% 11.193.013,52 30 226.098,87        13.774.122,44

13-jul-20 12-ago-20 18,12% 2,02% 0,00% 2,02% 11.193.013,52 30 226.098,87        14.000.221,31

13-ago-20 12-sep-20 18,29% 2,04% 0,00% 2,04% 11.193.013,52 30 228.337,48        14.228.558,79

13-sep-20 12-oct-20 18,35% 2,05% 0,00% 2,05% 11.193.013,52 30 229.456,78        14.458.015,56

13-oct-20 12-nov-20 18,09% 2,02% 0,00% 2,02% 11.193.013,52 30 226.098,87        14.684.114,44

13-nov-20 12-dic-20 17,84% 2,00% 0,00% 2,00% 11.193.013,52 30 223.860,27        14.907.974,71

13-dic-20 12-ene-21 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 11.193.013,52 30 219.383,06        15.127.357,77

13-ene-21 12-feb-21 17,32% 1,94% 0,00% 1,94% 11.193.013,52 30 217.144,46        15.344.502,23

13-feb-21 12-mar-21 17,54% 1,97% 0,00% 1,97% 11.193.013,52 30 220.502,37        15.565.004,60

13-mar-21 12-abr-21 17,41% 1,95% 0,00% 1,95% 11.193.013,52 30 218.263,76        15.783.268,36

13-abr-21 12-may-21 17,31% 1,94% 0,00% 1,94% 11.193.013,52 30 217.144,46        16.000.412,83

13-may-21 12-jun-21 17,22% 1,93% 0,00% 1,93% 11.193.013,52 30 216.025,16        16.216.437,99

13-jun-21 12-jul-21 17,21% 1,93% 0,00% 1,93% 11.193.013,52 30 216.025,16        16.432.463,15

13-jul-21 12-ago-21 17,18% 1,93% 0,00% 1,93% 11.193.013,52 30 216.025,16        16.648.488,31

13-ago-21 12-sep-21 17,24% 1,94% 0,00% 1,94% 11.193.013,52 30 217.144,46        16.865.632,77

13-sep-21 12-oct-21 17,19% 1,93% 0,00% 1,93% 11.193.013,52 30 216.025,16        17.081.657,93

13-oct-21 12-nov-21 17,08% 1,92% 0,00% 1,92% 11.193.013,52 30 214.905,86        17.296.563,79

13-nov-21 12-dic-21 17,27% 1,94% 0,00% 1,94% 11.193.013,52 30 217.144,46        17.513.708,25

13-dic-21 12-ene-22 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 11.193.013,52 30 219.383,06        17.733.091,32

13-ene-22 12-feb-22 17,66% 1,98% 0,00% 1,98% 11.193.013,52 30 221.621,67        17.954.712,99

13-feb-22 12-mar-22 18,30% 2,04% 0,00% 2,04% 11.193.013,52 30 228.337,48        18.183.050,46

13-mar-22 12-abr-22 18,47% 2,06% 0,00% 2,06% 11.193.013,52 30 230.576,08        18.413.626,54

13-abr-22 12-may-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 11.193.013,52 30 181.326,82        18.594.953,36

13-may-22 12-jun-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 11.193.013,52 30 181.326,82        18.776.280,18

13-jun-22 12-jul-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 11.193.013,52 30 181.326,82        18.957.607,00

13-jul-22 12-ago-22 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 11.193.013,52 30 189.161,93        19.146.768,93

13-ago-22 12-sep-22 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 11.193.013,52 30 198.116,34        19.344.885,27

13-sep-22 12-oct-22 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 11.193.013,52 30 207.070,75        19.551.956,02

13-oct-22 12-nov-22 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 11.193.013,52 30 216.025,16        19.767.981,18

13-nov-22 12-dic-22 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 11.193.013,52 30 229.456,78        19.997.437,95

13-dic-22 12-ene-23 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 11.193.013,52 30 238.411,19        20.235.849,14

13-ene-23 12-feb-23 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 11.193.013,52 30 248.484,90        20.484.334,04

13-feb-23 12-mar-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 11.193.013,52 30 257.439,31        20.741.773,35

13-mar-23 12-abr-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 11.193.013,52 30 257.439,31        20.999.212,66

13-abr-23 12-may-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 11.193.013,52 30 257.439,31        21.256.651,98

13-may-23 12-jun-23 31,39% 3,88% 0,00% 3,88% 11.193.013,52 30 434.288,92        21.690.940,90

13-jun-23 12-jul-23 36,51% 3,88% 0,00% 3,88% 11.193.013,52 30 434.288,92        22.125.229,82

>>>> 11.193.013,52 1380 10.932.216,30   -        22.125.229,82

11.193.013,52

10.932.216,30

22.125.229,82

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

CAPITAL

INTERESES

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó

tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas

aparecerán vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>

VIGENCIA LÍMITE USURA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

MARTHA ALEJANDRA CORTES MARTINEZ Identificacion: 35221223

359276882



Deudor:

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 6.242.710,00$          

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. Efectiva

Efectiva 

Anual 

1.5

Pactada FINAL Capital Liquidabledías Liq Intereses
 A B O 

N O S 

Saldo de

Capital más

Intereses
13-jul-19 12-ago-19 19,28% 2,14% 0,00% 2,14% 6.242.710,00 30 133.593,99      6.376.303,99

13-ago-19 12-sep-19 19,32% 2,14% 0,00% 2,14% 6.242.710,00 30 133.593,99      6.509.897,99
13-sep-19 12-oct-19 19,32% 2,14% 0,00% 2,14% 6.242.710,00 30 133.593,99      6.643.491,98
13-oct-19 12-nov-19 19,10% 2,12% 0,00% 2,12% 6.242.710,00 30 132.345,45      6.775.837,43
13-nov-19 12-dic-19 19,03% 2,11% 0,00% 2,11% 6.242.710,00 30 131.721,18      6.907.558,62
13-dic-19 12-ene-20 18,91% 2,10% 0,00% 2,10% 6.242.710,00 30 131.096,91      7.038.655,53
13-ene-20 12-feb-20 18,77% 2,09% 0,00% 2,09% 6.242.710,00 30 130.472,64      7.169.128,16
13-feb-20 12-mar-20 19,06% 2,12% 0,00% 2,12% 6.242.710,00 30 132.345,45      7.301.473,62
13-mar-20 12-abr-20 18,95% 2,11% 0,00% 2,11% 6.242.710,00 30 131.721,18      7.433.194,80
13-abr-20 12-may-20 18,69% 2,08% 0,00% 2,08% 6.242.710,00 30 129.848,37      7.563.043,17
13-may-20 12-jun-20 18,19% 2,03% 0,00% 2,03% 6.242.710,00 30 126.727,01      7.689.770,18
13-jun-20 12-jul-20 18,12% 2,02% 0,00% 2,02% 6.242.710,00 30 126.102,74      7.815.872,92
13-jul-20 12-ago-20 18,12% 2,02% 0,00% 2,02% 6.242.710,00 30 126.102,74      7.941.975,66
13-ago-20 12-sep-20 18,29% 2,04% 0,00% 2,04% 6.242.710,00 30 127.351,28      8.069.326,95
13-sep-20 12-oct-20 18,35% 2,05% 0,00% 2,05% 6.242.710,00 30 127.975,56      8.197.302,50
13-oct-20 12-nov-20 18,09% 2,02% 0,00% 2,02% 6.242.710,00 30 126.102,74      8.323.405,24
13-nov-20 12-dic-20 17,84% 2,00% 0,00% 2,00% 6.242.710,00 30 124.854,20      8.448.259,44
13-dic-20 12-ene-21 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 6.242.710,00 30 122.357,12      8.570.616,56
13-ene-21 12-feb-21 17,32% 1,94% 0,00% 1,94% 6.242.710,00 30 121.108,57      8.691.725,13
13-feb-21 12-mar-21 17,54% 1,97% 0,00% 1,97% 6.242.710,00 30 122.981,39      8.814.706,52
13-mar-21 12-abr-21 17,41% 1,95% 0,00% 1,95% 6.242.710,00 30 121.732,85      8.936.439,37
13-abr-21 12-may-21 17,31% 1,94% 0,00% 1,94% 6.242.710,00 30 121.108,57      9.057.547,94
13-may-21 12-jun-21 17,22% 1,93% 0,00% 1,93% 6.242.710,00 30 120.484,30      9.178.032,24
13-jun-21 12-jul-21 17,21% 1,93% 0,00% 1,93% 6.242.710,00 30 120.484,30      9.298.516,55
13-jul-21 12-ago-21 17,18% 1,93% 0,00% 1,93% 6.242.710,00 30 120.484,30      9.419.000,85
13-ago-21 12-sep-21 17,24% 1,94% 0,00% 1,94% 6.242.710,00 30 121.108,57      9.540.109,42
13-sep-21 12-oct-21 17,19% 1,93% 0,00% 1,93% 6.242.710,00 30 120.484,30      9.660.593,73
13-oct-21 12-nov-21 17,08% 1,92% 0,00% 1,92% 6.242.710,00 30 119.860,03      9.780.453,76
13-nov-21 12-dic-21 17,27% 1,94% 0,00% 1,94% 6.242.710,00 30 121.108,57      9.901.562,33
13-dic-21 12-ene-22 17,46% 1,96% 0,00% 1,96% 6.242.710,00 30 122.357,12      10.023.919,45
13-ene-22 12-feb-22 17,66% 1,98% 0,00% 1,98% 6.242.710,00 30 123.605,66      10.147.525,11
13-feb-22 12-mar-22 18,30% 2,04% 0,00% 2,04% 6.242.710,00 30 127.351,28      10.274.876,39
13-mar-22 12-abr-22 18,47% 2,06% 0,00% 2,06% 6.242.710,00 30 128.599,83      10.403.476,22
13-abr-22 12-may-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 6.242.710,00 30 101.131,90      10.504.608,12
13-may-22 12-jun-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 6.242.710,00 30 101.131,90      10.605.740,02
13-jun-22 12-jul-22 21,28% 1,62% 0,00% 1,62% 6.242.710,00 30 101.131,90      10.706.871,92
13-jul-22 12-ago-22 22,21% 1,69% 0,00% 1,69% 6.242.710,00 30 105.501,80      10.812.373,72
13-ago-22 12-sep-22 23,50% 1,77% 0,00% 1,77% 6.242.710,00 30 110.495,97      10.922.869,69
13-sep-22 12-oct-22 24,61% 1,85% 0,00% 1,85% 6.242.710,00 30 115.490,14      11.038.359,82
13-oct-22 12-nov-22 25,78% 1,93% 0,00% 1,93% 6.242.710,00 30 120.484,30      11.158.844,13
13-nov-22 12-dic-22 27,64% 2,05% 0,00% 2,05% 6.242.710,00 30 127.975,56      11.286.819,68
13-dic-22 12-ene-23 28,84% 2,13% 0,00% 2,13% 6.242.710,00 30 132.969,72      11.419.789,40
13-ene-23 12-feb-23 30,18% 2,22% 0,00% 2,22% 6.242.710,00 30 138.588,16      11.558.377,57
13-feb-23 12-mar-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 6.242.710,00 30 143.582,33      11.701.959,90
13-mar-23 12-abr-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 6.242.710,00 30 143.582,33      11.845.542,23
13-abr-23 12-may-23 31,39% 2,30% 0,00% 2,30% 6.242.710,00 30 143.582,33      11.989.124,56
13-may-23 12-jun-23 31,39% 3,88% 0,00% 3,88% 6.242.710,00 30 242.217,15      12.231.341,70
13-jun-23 12-jul-23 36,51% 3,88% 0,00% 3,88% 6.242.710,00 30 242.217,15      12.473.558,85

>>>> 6.242.710,00 1410 6.230.848,85    -        12.473.558,85

6.242.710,00

6.230.848,85

12.473.558,85

SUBTOTALES:

TOTAL: CAPITAL+INTERESES

CAPITAL

INTERESES

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> Para dar aplicación a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pactó

tasa de mora, o se pactó la máxima autorizada, estas celdas

aparecerán vacías.
Tasa nominal mensual pactada             >>>
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